A
«&

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO º”
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo 1 erga
ªAPRÚVADO i

_R_e_q_uerim_ent02024
» ,

%

SaladasSessoesm lº 32%: %

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com O devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido O plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
INFORMAÇÃO, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar
informações referentes ao processo de regularização fundiária das casas
localizadas no perímetro da Rua dos Expedicionários, nO Loteamento Albina
Grigolete, Bairro Bom Jesus.

A comunidade local tem manifestado grande preocupação em relação à
regularização de suas propriedades, que se encontra em situação pendente há um
longo período. Sendo assim, solicito esclarecimentos sobre O estágio atual deste
processo, bem como as medidas que estão sendo adotadas para a conclusão da
regularização dessas áreas.

Gostaríamos de salientar que estamos à disposição para fornecer qualquer
informação adicional que possa ser necessária para tomar a decisão apropriada
em relação a este assunto.

Nestes Termos,
Deferimento.

Campo Largo, 15 de outubro de 2024.
l
' X

Alexandre Guimarães
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ 4 íól/ÁÍOÍÁ/FONE/FAX: (41) 3392-1717 ª '

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br /?//Ú/JL/
Home page: www.campolargo.pr.leg.br